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WYJAŚNIENIE 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.  

 

Przebudowa pomieszczeń nr 107, 0123 i remont pomieszczeń 119, 120 w budynku przy ul. Mickiewicza 

64-66 wraz z montażem klimatyzatorów w pom. 118, 119, 120, 122, 123 i 124 w budynku Wydziału Ekonomii, 

Finansów i Zarządzania oraz wymiana klimatyzacji w gabinetach przy ul. Krakowskiej 71-79 w Szczecinie 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia wraz z 

odpowiedziami oraz zmianami. 

 

Pytanie 1 

W przedmiarze budowlanym odnośnie remontu w pomieszczeniach 107 i 123 niby jest wyłączone wyposażenie , 

ale nie wykreślono zlewu z ociekaczem, rolet elektrycznych i hydrantów 4 kpl (jeden jest jeszcze dodatkowo w 

przedmiarze sanitarnym). Proszę o informację czy należy wycenić powyższe wykazane materiały i jeśli tak to 

prosimy o szczegóły wykonania tzn. zlew w przedmiarze dwukomorowy z ociekaczem a w dokumentacji 

wyposażenia granitowy pojedynczy z ociekaczem (do tego jaki wymiar), rolety z jakiego materiału, w jakim 

kolorze oraz wymiary.  

 

Odpowiedź 1 

Tak. Należy wycenić zlew podwójny z ociekaczem. Elementy stałe wyposażenia należy wycenić. Wielkość 

60x90cm z blachy szlachetnej Wielkość rolet powinna być dopasowana do otworów okiennych. Ze względu na 

przeznaczenie pomieszczeń rolety winny spełniać role całkowitego zaciemnienia okien. 

W poz. 83 przedmiaru branży architektonicznej miała miejsce omyłka pisarska, należy ująć dostawę i montaż 4 kpl 

gaśnic zgodnie z parametrami w opisie technicznym. 

 

Pytanie 2 

Hydranty czy chodzi o wymianę starych istniejących gdzieś hydrantów na nowe wraz z nowymi skrzynkami na nie 

(w przedmiarze jest tylko wykucie jednego otworu na skrzynkę hydrantową + jeden hydrant w sanitarnym). W celu 

prawidłowej wyceny będziemy wdzięczni za wyjaśnienia. 

 

Odpowiedź 2 

Tak. Wymiana 1 hydrantu kompletnego ze skrzynką hydrantową + wykucie. 

 

 

 

Z poważaniem 
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